O dalszych warunkach sprzedaży, powziąć można wiadomość każdego czasu w kancelarji podpisanego Pisarza Trybunału oraz u Edwarda Awejde Patrona w Suwalkach zamieszkałego, który przeda tę imieniem powodów na drodze pilniejszej popiera.

Akt obejmujący zbiór objaśnień i warunki sprzedaży złożony został w kancelarji podpisanego Pisarza Trybunału.
Suwalki d. 3 (15) Grudnia 1864 r.
K. Grabowski.

Po odbyciu w terminie jak wyżej przygotowawczego przysądzenia za sumę rubli sr. 6770. Decyzją delegowanego W. Złotkowskiego Asesora Trybunału daty 5 (17) Stycznia r. b. termin do przysądzenia stanowczego dóbr Sambory, poczynając licytacją od powyższej sumy wyznaczony został na dzień 1 (13) Marca r. b. godzinie 9 1/2 z rana, w miejscu jak wyżej na audjencji publicznej Trybunału tutejszego.
Suwalki d. 22 Stycz. 3 (Lutego) 1865 r.
Wierzbicki.

(N. D. 891)
Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Sto Jerskiej pod N. 1776 zamieszkały, ogłasza niniejszem że z mocy wyroków Trybunału Cywilnego w dniach 4 (16) Czerwca i 27 Listopada (9 Grudnia) 1864 r. między Anną z Górskich Warpechowką po Franciszku Walentym Warpechowskim pozostałą wdową, w Warszawie pod N. 1626j7 zamieszkałą jako powódką z jednej a Ludwikiem i Katarzyną z Sziénkowi małżonków Maciejewicz w Warszawie pod N.

wraz z pompą drewnianą w pierwszym podwórzu, parkanu z dekek i galarowizny oraz sztachet, muru parkanowego, pięciu mostków od ulicy, bruku na podwórzu z kamieni połowych gruntu dziedzicznego łokci kwadratowych 4325.

Do odbicia sprzedaży delegowany W. Rożnowski Sędzia Trybunału i przed nim w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864j5 r. odbyło się pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży zaś w dniu 5 (17) Lutego r. b. o godzinie 9 i pół z rana odbędzie się przed tymże delegowanym w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod N.

835 przy ulicy Ogrodowej, w Warszawie położonych, wdzierżawione będą przez publiczną licytację, na rok jeden poczynając od dnia 1 Kwietnia n. s. 1865 r. do tegoż dnia i miesiąca 1866 r.

Termin po odbyciu tych licytacji, przedemną podpisanym Komornikiem, pierwszej nieruchomości na dzień 15 (27) Lutego 1865 r. o godzinie 10 z rana, a zaś drugiej na dzień 16 (28) t. m. i. r. i o tej samej godzinie, na gruncie tychże nieruchomości oznaczam.

Licytacja nieruchomości N. 2222 zaczynać się będzie od sumy rs. 450, zaś nieruchomość N. 835 od sumy rs. 100.

1, w oprawie rs. 1 kop. 50.— Egzemplarze znajdują się jeszcze w małej ilości w księgarni **S. H. Merzbacha** przy ulicy Miodowej.

OSTRZEŻENIA.

(N. D. 807) Na mocy upoważnienia przez wyrok Trybunału Cywilnego Gubernji Augustowskiej Wydziału I w Łomży d. 16(28) Lipca 1864 r. zapadły udzieleno, wzywam wszystkich jakiegokolwiek pretensje do Antoniego Krasuskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Łomży ex re jego urzędowania mieć mogą-

cych ażeby w ciągu trzech miesięcy takowe w Księdze wieczystej dóbr Ziemiških Glinki w Ogu Biebrzańskim położonych objawili gdyż po upływie tego czasu kaucja za tymże Antonim Krasuskim w dziale IV wykazu hipotecznego w Złewkach na tychże dobrach Glinki zapisana będzie wykreślona.

Łomża dnia 16 (28) Października 1864 r.
(3) Biernacki Patron